3103 /20 73

ZALOHOVA FAKTURA é&. 54700432

Jilemnického 23

911 01 Trencin

Odberatel:

Nézov MESTO NEMSOVA

éfdlo: J. Palu 2/3

Mesto 914 41 NemSova

Bankové spojenie:

0308
54700432
PP
02.07.2013
03.07.2013
SR

L vystavenia:

splatnesti:

Fakturujeme Vam zalohu:

Pelofky s DPHE 20%

Agentura Pardon — TN, s.r.o.

»senie: 0730154001/5600, Prima banka,

I1CG: 34141987
il SK202038743
TN 1139/R

1CO: 00311812
Ic

DPH:

DIC:

OR:

Za riadkovi inzerciu v.s. 138154 uverejnend v tyzdenniku Pardon Trené&in v €. 27/2013

PoloZky s DPH 10%
Zoznam poloziek
Poloiky s DPE 0%
Zoznam poloziek

Zdklad (DPH 20%):
DPH 20%:

zédklad (DPH 10%):
DPE 10%:

Zaklad {(DPH 0%):

Suma celkovo s DPH:
Uhradené zalohovo:
Zostava k (hrade:

(] Vytlagena zalohové faktira:
[] Odoslané (papier)

Ingrid Michnova
> obchodnika:

0,00 + 0,00

Ghrada#zaznanenana:

‘J \§\

22,89
4,58
0,06
0,00
0,00

27,47

0,00
27,47
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